CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO
TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA

FOCO NA APRENDIZAGEM

O Diretor Escolar da EEM LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO, INEP: 23135425, no uso

de suas atribuições legais e ATENDENDO ao que dispõe a Lei nº 15.190, de 19 de julho

de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2º)

e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº 0879/2023 -

GAB, publicada no DOE de 24 de agosto de 2023, página 30, caderno 1, torna público o

RESULTADO FINAL de todos os CANDIDATOS aprovados na chamada pública e de sua

HOMOLOGAÇÃO:

Resultado final de todos os candidatos aprovados na chamada pública por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, disciplina de inscrição, pontuação na entrevista, e classificação final na

chamada em ordem crescente.

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO NA
ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

MARIA RAQUEL MARTINS
FREIRE

LÍNGUA PORTUGUESA
10

1º

WELLINGTON VASCONCELOS
COSTA

MATEMÁTICA
10

1º

Jaguaribara-CE, 21 de setembro de 2023

_____________________________________

Antônio Eclésio Martins Gomes

Diretor Escolar